PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __03.04.2018___ № __913___
                г.Борисоглебск

	О нормативе стоимости 1м2 общей площади жилья по Борисоглебскому городскому округу для расчета размера социальной выплаты в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на  второй квартал 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» от 17.12.2010 №1050 (в редакции от 30.12.2017), постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 07.11.2013  №2975 «Об утверждении муниципальной программы Борисоглебского городского округа Воронежской области ««Обеспечение доступным и комфортным жильем и создание эффективной системы жизнеобеспечения населения», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области   администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить норматив стоимости 1м2 общей площади жилья по Борисоглебскому городскому округу Воронежской области для расчета размера социальной выплаты в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на второй квартал 2018 года в размере 27000 (двадцать семь тысяч) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2018 года.

3. Данное постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин